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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2022-2023-
Компјутерска едукација - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102276 61,309 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2022-2023-Софтверско 

инженерство и информациски системи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 101968 98,216 

2 102329 90,402 

3 102330 89,698 

4 102407 85,588 

5 102076 82,799 

6 102004 74,597 

7 102054 68,814 

8 101788 60,444 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2022-2023-Примена на 

информациски технологии - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 102017 95,938 

2 102055 93,916 

3 102059 89,981 

4 101971 88,923 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2022-2023-Software 
engineering and information systems - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102130 85,807 

2 102227 86,124 

3 102166 81,195 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2022-2023-Интернет, 
мрежи и безбедност - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 102192 86,962 

2 102146 57,968 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2022-2023-
Компјутерски науки - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 101975 88,704 

2 102053 84,522 

3 102081 77,399 

4 102195 88,683 
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Решение за прием - прв циклус студии - втор рок 2022-2023-
Компјутерско инженерство - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 101983 93,793 

2 102172 87,829 

3 102091 87,509 

4 102043 56,255 

 

 


